
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 133 имени Героя Социалистического Труда 

М.Б. Оводенко» городского округа Самара 
(МБОУ Гимназия № 133 г. о. Самара)

Металлургов пр., д. 52, г. Самара, Самарская область,443034 
Тел./факс: (846) 958-52-86; E-mail: sosdo.gymn_133@samara.edu.ru https://gimnazial 33.my 1 ;ru

30.08. 2024 № 408/1

Приказ
0  родительском контроле организации и питания обучающихся в 2024-2025

учебном году
На основании статьи 37 Федерального закона от 20.12.2012 года за № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» в части совершенствования 

правового регулирования вопросов обеспечения качества пищевых продуктов 

методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора в Российской 
Федерации «Российский контроль родительский контроль за организацией 
горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г., 
положения о родительском контроле организации и качества питания 
обучающихся 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить план мероприятий контроля за организацией горячего питания.
2. Утвердить комиссию родительского контроля в следующем составе:
- Горюнова Э.Г.

- Киреева Е.М.
- Малышева С.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:sosdo.gymn_133@samara.edu.ru
https://gimnazial

